BUDGET PRINCIPAL ET ANNEXES - HORS AP CP (ANNEXE 1)

Somme de Reporté CP

BUDGET
ANRU Il

Total ANRU Il
PARC DU COLOSSE

Code Cha Libellé Ancienne PPI

20

21

23

20

21

23

Total PARC DU COLOSSE

PRINCIPAL

Total PRINCIPAL

20

21

23

27

CHEMIN LONTAN BOURBON ILE DE FRANCE
ETUDES ANRU 2

EPFR

CHEMIN LONTAN BOURBON ILE DE FRANCE
COMMERCIALISATION FONCIERE

ETUDES ANRU 2

GRANDE PLACE CENTRALE

EPFR

CARRE EGLISE TR1

CHEMIN LONTAN BOURBON ILE DE FRANCE
ETUDES ANRU 2

GRANDE PLACE CENTRALE

MAISON FUNERAIRE CENTRE VILLE

PARC LACAUSSADE

REHAB MEDIATHEQUE CLASSE IMMERSIVEC
SQUARE VICTORIA

COLOSSE AMENAGEMENT TR2
EPFR

COLOSSE - TRAVAUX DIVERS
COLOSSE AMENAGEMENT TR2
EPFR

BASSIN DE BAIGNADE
COLOSSE AMENAGEMENT TR2

12 CASES TRAVAUX

5 ECOLES PHASE 3

ACQUISITION NOUVELLES

AMO SCHEMA DIRECTEUR AMENAGEMENT DOMAINE VALLIAME
ANCIENNE POSTE

BOULODROME DU COLOSSE

CENTRE CULTUREL LA G'ART

CENTRE SOCIO CULTUREL FAYARD

CENTRE SOCIO CULTUREL RUELLE ORCHIDEES CAMBUSTON
CHEMIN FANTAISIE

COLOSSE AMENAGEMENT TR2

CONSTRUCTION EQUIPEMENT POLYVALENT
ECOLE DE MUSIQUE ET DE DANSE

EGLISE SAINT NICOLAS (VESTIGE)

ETUDE CIRCULATION

ETUDES ANRU 2

GAP GUICHET ACCOMPAGNEMENT DE PROJETS
EPFR

IRECI INSTITUT REGIONAL ENSEIGNEMENT CIVILISATION INDIENNE
MAISON DE LA NATURE

MASCAREIGNES BOURBON IDF

PETITS MATERIELS DIVERS

PISCINE MUNICIPALE COMPLEXE SPORTIF JOSEPH BEDIER
POLE SERVICE TECHNIQUE

REHAB 11 ECOLES

REHAB ACCUEIL HOTEL DE VILLE TR1

REHAB BATIMENT POINT INFORMATION TOURISMES
REHAB CUISINE CENTRALE TR02

REHAB ELEMENTAIRE PAUL HERMANN

REHAB MEDIATHEQUE CLASSE IMMERSIVEC
REHAB PRIMAIRE LECONTE DELISLE

REHAB SALLE JEANNE D'ARC

REHAB STRUCTURES ENFANCE

REHABILITATION ET SURELEVATION LOCAL POLICE MUNICIPALE
RHEHABILITATION DU STADE SOUNE SEYNE
SCHEMA ECLAIRAGE PUBLIC EDF

SECURISATION PISCINE MICHEL DEBRE

STADE RDM LES BAS

TRAVAUX CURE DE SAINT ANDRE

TRAVAUX DIVERS EQUIPTS ST

VALORISATION VALLIAME

VOIRIE - RUE LAGOURGUE PARTIE - HTE ECHANGEUR A LA GARE
ZAE CHEMIN LEFAGUES

ZAE COCOTERAIE ET ANDROPOLIS

3 SALLES MODULAIRES

AMENAGEMENT FONCIER AVENUE ILE DE FRANCE
BATIMENT MODULAIRE PREFABRIQUE SERVICES TECHNIQUES
BOULODROME DU COLOSSE

CASE CHAMP BORNE

CHEMIN RATENON EMILE THOMAS

ECLAIRAGE SITE SPORTIFS LED ET BATIMENTS
ECOBOX

ECOLE DE MUSIQUE ET DE DANSE

ECOLE PRIMAIRE ARY PAYET

ENROBES

ESPACE PIERRE ROSELI

EPFR

MAISON DU HANDICAP LOCAL OMJ

MAISON FUNERAIRE CENTRE VILLE
MASCAREIGNES BOURBON IDF

PARC PAYSAGER LUDIQUE FAYARD

POLE SERVICE TECHNIQUE

PPIINFORMATIQUE

RD

REHAB 11 ECOLES

REHAB ECOLE DOCTEUR MARTIN

REHAB ELEMENTAIRE PAUL HERMANN

REHAB PLATEAUX ET TRIBUNE SARDA

REHAB PLATEAUX MILLES ROCHES

REHAB STRUCTURES ENFANCE

SECURISATION PISCINE MICHEL DEBRE
SECURISATION STADES

TERRE ROUGE

TRAVAUX DIVERS EQUIPTS ST

VALORISATION VALLIAME

CHEMIN DU CENTRE AEP

CONSTRUCTION DU GYMNASE BEDIER
ECLAIRAGE PUBLIC MODERNISE EN LED

ECOLE PRIMAIRE ARY PAYET

ESPACE CULTUREL BRAS DES CHEVRETTES
GYMNASE DEBRE ETANCHEITE

EPFR

MASCAREIGNES BOURBON IDF

PARC PAYSAGER LUDIQUE FAYARD

REHAB CASE PETIT BAZAR

REHAB CUISINE CENTRALE TR02

REHAB ECOLE DIORE

REHAB ECOLE DOCTEUR MARTIN

REHAB ELEMENTAIRE PAUL HERMANN

REHAB ILOT MAIRIE CHAMP BORNE TR 1

REHAB PLATEAUX ET TRIBUNE SARDA

REHAB PLATEAUX MILLES ROCHES

SCHEMA ECLAIRAGE PUBLIC EDF

SECURISATION PISCINE MICHEL DEBRE

STADE DE BRAS DES CHEVRETTES

TERRE ROUGE

VOIRIE - AVENUE DE BOURBON TOURNANT VIDOT A PONT MINOT
EPFR

249550 €
498 329,90 €
976827 €
10 828,30 €
1937598 €
60 219,60 €
3823.41€
334 643,82 €
153500 €
1104 867,06 €
28,65€
240 426,34 €
143739.62 €
312783 €
2133673 €
1403,54 €
2455 949,55
1176886 €
1105540 €
3840,90 €
10 328,55 €
3348847 €
19 165,10 €
2113390 €
110781,18 €
52 807,53 €
15 000,00 €
7250,00 €
31606.03 €
2821,00 €
51981.25€
5255242 €
645575 €
49 461,92 €
31091.60 €
120 615,00 €
1953.00 €
17 922,16 €
39548.85€
28 504,26 €
36 871.75€
57 041,56 €
296 989.10 €
878,85 €
20000.00 €
2180,85€
412300 €
22 459,50 €
117 334,43 €
74 311,00 €
1247750 €
45 808,89 €
325550 €
227850 €
87 588,51 €
20 000,00 €
67 401,51 €
10810,22 €
101088.54 €
93 003,72 €
24468 €
13247.85€
7472936 €
17 870,28 €
1900,00 €
8265292 €
61083,95€
8534,06 €
379750 €
109 626,34 €
339,95€
22351,00€
113 578,82 €
234830 €
102 970,10 €
3591127 €
37 583,88 €
12376,61€
24222,63€
14 920,87 €
77 797,76 €
845 616,56 €
24 539,75 €
6399,55 €
237 524,90 €
6780,35€
131381,67 €
111640 €
134 764,67 €
200 821,11 €
42 000,66 €
801 627,62 €
2007,25€
5 853,60 €
45 862,95 €
16 962,25 €
80387.46 €
275 340,64 €
18 654,43 €
372155€
22167.44 €
52 554,46 €
78873,32€
8999,99 €
26 016,15 €
11501,00 €
35636,07 €
3997611 €
8482,97 €
14 511,60 €
75607.62 €
8231,50 €
83691,45€
5029,66 €
288 097,78 €
175 881,61 €
172716,27 €
639737 €
170516,40 €
6466,61 €
427559 €
463 875,29 €
605 428,44 €
7 649 859.90 €

Total général

10216 590,63

29002

ouverture CREDITS
HORS AP CP

623,88 €
72 205,03 €

383.75€
111727,96 €
0.00 €
0,00€
35934.91€
535,20 €
5334,18 €
250,00 €
232794.75€

294222€
1885,00 €
960.23 €
258214 €
0.00 €
479128 €
5283.48 €
1844433 €

0,00€

0.00 €
1400,00 €
542,50 €
705,25 €
1254531 €
12500,00 €
0.00€
422437€
777290 €
2821,00€
0.00€
4480,54 €
6727.15€
7126,07 €
568269 €
10 199,00 €
2401113 €

561488 €
1351383 €
737778 €
311938 €
1551,51€
813.88€
0,00 €
187036 €
5000,00 €
7880.64 €
2702,56 €
2527214 €
1231438 €
61,17 €
331196 €
18 682,34 €
1452,55€
475,00 €
1751329 €
10 684,15 €
213352€
949,38 €
743127€
0,00€
5587,75€
704264 €
587,08 €
0,00€

0,00 €
0,00€
0,00€
0,00€

0,00 €
0,00€
4031256 €
6134,94 €
1599,89 €
0,00€
1695,09 €
3284542€
0,00€
25360,05 €
4 748,66 €
10500,17 €
7554988 €
0,00€

0,00 €
1146574 €
450,00 €
1614,22€
15 999,79 €
4663,61€
930,39 €
554186 €
12756,83 €
1971833 €
2250,00 €
6504,04 €
287525€
0,00€
329527 €
212074 €
362790 €
17 993,22 €
205788 €
20134,55€
0,00 €

46 832,05 €
10 622,51 €
2186466 €
159934 €
0,00€
134490 €
1068,90 €
114 986,90 €
23 064,29 €
823 356,27 €
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